
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1) 

z dnia 14 lutego 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko - Mazurskim Centrum 

Onkologii w Olsztynie 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 160 i 138) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 11 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 25 marca 2016 r. w sprawie 

nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko - Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie (Dz. Urz. Min. 

Spraw Wew. i Ad. poz. 12 oraz z 2017 r. poz. 40) w załączniku „STATUT Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko - Mazurskim 

Centrum Onkologii w Olsztynie” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Szpital, w którym są udzielane stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne oraz inne niż 

szpitalne świadczenia zdrowotne w zakresie: 

a) anestezjologii i intensywnej terapii, 

b) bloku operacyjnego, 

c) chemioterapii, 

d) chirurgii klatki piersiowej, 

e) chirurgii ogólnej, 

f) chirurgii onkologicznej, 

g) chirurgii plastycznej, 

h) chorób wewnętrznych, 

i) farmakologii klinicznej, 

j) gastroenterologii, 

k) ginekologii onkologicznej, 

l) hematologii, 

m) kardiologii, 

n) medycyny ratunkowej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 15 lutego 2018 r.

Poz. 10



o) neurologii, 

p) onkologii klinicznej i immunologii, 

q) ortopedii i traumatologii narządu ruchu, 

r) otorynolaryngologii, 

s) radioterapii onkologicznej, 

t) udarów mózgu, 

u) rehabilitacji dziennej, 

v) dziennego leczenia nerwic;”; 

2) w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Minister właściwy do spraw wewnętrznych dokonuje wyboru firmy audytorskiej do 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: z up. K. Kozłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej - sprawy wewnętrzne, na 

podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 97 i 225). 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 10




